[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2015 года

№ 105
г. Переславль-Залесский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131­ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Переславля-Залесского и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде города Переславля-Залесского, утвержденное решением городской Думы от 31.10.2013 № 123 следующие изменения:

пункт 2.1 раздела 2 «Источники образования дорожного фонда» дополнить подпунктом «15)» следующего содержания:

«15) налога на доходы физических лиц (не более 25 % от прогнозируемого объема доходов в период действия с 01 января по 31 декабря 2016 года).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников
	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

 С.В. Корниенко

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде города Переславля-Залесского, утвержденное решением городской Думы от 31.10.2013 № 123